
Zarządzenie  Nr 133/2011 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  

z dnia 25.11. 2011 r. 
 

w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla 
Miasta Kołobrzeg        
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 
     § 1. Powołuje się Kapitułę ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta 
Kołobrzeg   zwaną dalej Kapitułą, w składzie 12  osób:   
1) Andrzej Bejnarowicz, 
2) Jarosław Bogusławski , 
3) Zbigniew Butowski, 
4) Wojciech Dubois, 
5) Jan Jałoszyński, 
6) Roman Kałahurski, 
7) Marek Padjas, 
8) Kazimierz Ratajczyk, 
9) Henryk Rupnik, 
10) Wiesław Stasiński, 
11) Antoni Szarmach, 
12) Miriam Szczepaniak . 

       § 2. Zadaniem Kapituły jest przeprowadzanie czynności mających na celu 
wyłonienie  zasłużonych żeglarzy i uhonorowanie  poprzez umieszczenie ich nazwisk 
na specjalnie wykonanych polerach.  
  
       §   3. 1. Pierwsze posiedzenie Kapituły zwołuje Prezydent Miasta Kołobrzeg. 
2. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Kapituły, w głosowaniu tajnym, zwykłą 
większością głosów, dokonują spośród siebie wyboru  Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz Sekretarza Kapituły. 
3.  Posiedzenia Kapituły zwołuje i im przewodniczy Przewodniczący Kapituły, a w 
razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 
 

§ 4. Zasady i tryb pracy Kapituły określa Regulamin pracy Kapituły ds.  
uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta Kołobrzeg, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      § 5. Traci moc Zarządzenie  Nr 106/2011  Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
27.09.2011 r.  w sprawie powołania Kapituły ds.  uhonorowania żeglarzy zasłużonych 
dla Miasta Kołobrzeg. 
  

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 



Uzasadnienie do zarządzenia w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania 
żeglarzy zasłużonych dla Miasta  
 
 
Nowe zarządzenie w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy 

zasłużonych dla Miasta  zostało poszerzone o regulamin pracy kapituły, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
 

OCENA  
 
1. Cel wprowadzenia – ustalenie zasad  pracy  kapituły powołanej w celu dokonania 

wyboru i  uhonorowania żeglarzy zasłużonych  dla miasta Kołobrzeg poprzez 

umieszczenie ich nazwisk na specjalnie przygotowanych polerach, które 

zamontowane zostaną  w Porcie Jachtowym.  

 

2. Regulacja – dotyczy przygotowania do otwarcia portu po zakończeniu inwestycji 

związanej z jego przebudową.  

 

3. Konsultacje społeczne- nie były konieczne 

 

4. Skutki – nie  powoduje dodatkowych  skutków finansowych dla budżetu gminy 

Miasto Kołobrzeg na 2011 r.  Członkowie Kapituły  wykonują swoje zadania bez 

pobierania dodatkowego wynagrodzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


